ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «14»  декабря  2021 г.  №  2608

Об утверждении плана

проведения плановых контрольных

мероприятий на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ

«О государственном контроле, надзоре и муниципальном контроле в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.06.2010 №489 «Об утверждении Правил подготовки

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.12.2020 №2428 «О порядке формирования плана

проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной

календарный год, его согласование с органами прокуратуры, включения в

него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение

года»,  Уставом города Когалыма:

1. Утвердить план проведения плановых контрольных мероприятий на

2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Когалыма          Н.Н.Пальчиков
Подготовлено:

главный специалист ОМК АГ                                                 Ефременко Е.Н.

Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ «УОДОМС» ИТО, газета «Когалымский вестник»,

ООО «Ваш консультант», прокуратура города Когалыма

http://www.admkogalym.ru/

от 14.12.2021 №2608

Д
ей

ст
в
и

е

Д
ат

а
н

ач
ал

а

д
ей

ст
в
и

я

Д
ат

а

за
в
ер

ш
е
н

и
я

д
ей

ст
в
и

я

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 Петров Николай Иванович да
Муниципальный земельный

контроль

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

город Когалым, улица

Студенческая, 2

(кадастровый номе:

86:17:0010203:123)

земельные участки,

которыми

контролируемые лица

владеют и (или)

пользуются и к которым

предъявляются

требования земельного

законодательства, а также

их деятельность, действия

(бездействие) в рамках

которых должны

соблюдаться требования

земельного

законодательства

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

2
5

5
0

4
7

8
7

5
7

2

3
0

.0
9

.2
0

1
8

0
1

.0
8

.2
0

2
2

10

в
ы

ез
д

н
ая

 п
р

о
в
ер

к
а

о
см

о
тр

03.08.2022 04.08.2022 высокий риск

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

н
ал

о
го

п
л
а
те

л
ь
щ

и
к
а

(И
Н

Н
)

(н
е

б
о

л
е
е

1
2

 с
и

м
в
о

л
о

в
)

д
ат

а
н

ач
ал

а

о
су

щ
е
ст

в
л
е
н

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

м
 л

и
ц

о
м

(Ю
Л

),

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
м

Т
и

п

А
д

р
ес

Физическое лицо

Действия в рамках КНМ(номер и наименование

вида государственного

контроля (надзора), вида

муниципального

контроля)

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

                 Приложение

                 к постановления Администрации

                 УТВЕРЖДЕН

от  "____  "     _____________ 2021 г.

П Л А Н

Объект контроля*

Внесение более одного объекта контроля доступно только через

интерфейс ФГИС ЕРКНМ

К
ат

ег
о

р
и

я
 р

и
ск

а*
 Н

ео
б

я
за

те
л
ь
н

о
 п

р
и

 у
к
аз

ан
и

и
 к

л
а
сс

а
о

п
ас

н
о

ст
и

Д
ат

а
н

ач
ал

а
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 К

Н
М

(Д
Д

.М
М

.Г
Г

Г
Г

)

Срок

проведения

планового

КНМ*

Основание включения в план

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

д
ат

а

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а

(Ю
Л

),

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

В
и

д
 к

о
н

тр
о

л
ь
н

о
го

 (
н

ад
зо

р
н

о
го

)

м
ер

о
п

р
и

я
ти

я

города Когалыма

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

П
о

д
в
и

д

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я

п
о

сл
е
д

н
ег

о

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 (
О

Г
Р

Н
)

(н
е

б
о

л
е
е

1
5

 с
и

м
в
о

л
о

в
)

проведения плановых контрольных мероприятий на 2022 год

№п/п

Наименование

проверяемого лица (ЮЛ,

ИП, ОГВ, ФИО

гражданина),

деятельность которого

подлежит проверке

2

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"КАТКОНЕФТЬ"

нет

Муниципальный контроль на

автомобильном транспорте и в

дорожном хозяйстве

628481, АВТОНОМНЫЙ

ОКРУГ, ХАНТЫ-

МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -

ЮГРА, ГОРОД,

КОГАЛЫМ, УЛИЦА,

ЯНТАРНАЯ, 8,

860000020000048

зд
ан

и
я
,
п

о
м

ещ
ен

и
я
,
со

о
р
у
ж

ен
и

я
,
л
и

н
ей

н
ы

е
о
б
ъ

ек
ты

,
те

р
р
и

то
р
и

и
,
в
к
л
ю

ч
ая

 в
о
д

н
ы

е,
 з

ем
ел

ь
н

ы
е

и
 л

ес
н

ы
е

у
ч

ас
тк

и
,
о
б

о
р
у
д
о
в
ан

и
е,

 у
ст

р
о
й

ст
в
а,

 п
р
ед

м
ет

ы
,
м

ат
ер

и
ал

ы
,
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 к
о
м

п
о
н

ен
ты

п
р
и

р
о
д

н
о
й

 с
р
ед

ы
,
4
 п

р
и

р
о
д

н
ы

е
и

 п
р
и

р
о
д

н
о
-а

н
тр

о
п

о
ге

н
н

ы
е

о
б
ъ

ек
ты

,
д

р
у
ги

е
о
б

ъ
ек

ты
,

к
о
то

р
ы

м
и

гр
аж

д
ан

е
и

 о
р
га

н
и

за
ц

и
и

 в
л
ад

ею
т

и
 (

и
л
и

)
п

о
л
ь
зу

ю
тс

я
,
к
о
м

п
о
н

ен
ты

 п
р
и

р
о
д

н
о
й

 с
р
ед

ы
,

п
р
и

р
о
д

н
ы

е
и

п
р
и

р
о
д

н
о
-а

н
тр

о
п

о
ге

н
н

ы
е

о
б
ъ

ек
ты

,
н

е
н

ах
о
д
я
щ

и
ес

я
 в

о
 в

л
ад

ен
и

и
 и

 (
и

л
и

)
п

о
л
ь
зо

в
ан

и
и

 к
о
н

тр
о
л
и

р
у
ем

ы
х

л
и

ц
,
к

 к
о
то

р
ы

м
 п

р
ед

ъ
я
в
л
я
ю

тс
я
 о

б
я
за

те
л
ь
н

ы
е

тр
еб

о
в
ан

и
я
 (

д
ал

ее
 -

 п
р
о
и

зв
о
д

ст
в
ен

н
ы

е
о
б

ъ
ек

ты
),

 в
 т

о
м

ч
и

сл
е:

 -
 а

в
то

м
о
б
и

л
ь
н

ая
 д

о
р
о
га

 о
б
щ

ег
о
 п

о
л
ь
зо

в
ан

и
я
 м

ес
тн

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 в

 г
р
ан

и
ц

ах
 г

о
р
о
д

а
К

о
га

л
ы

м
а

и

и
ск

у
сс

тв
ен

н
ы

е
д
о
р
о
ж

н
ы

е
со

о
р
у
ж

ен
и

я
 н

а
н

ей
;

-
о
ст

ан
о
в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т;

 -
 т

р
ан

сп
о
р
тн

о
е

ср
ед

ст
в
о
;

-

п
р
и

м
ы

к
ан

и
я
 к

 а
в
то

м
о
б
и

л
ь
н

ы
м

 д
о
р
о
га

м
 о

б
щ

ег
о
 п

о
л
ь
зо

в
ан

и
я
 м

ес
тн

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 в

 г
р
ан

и
ц

ах
 г

о
р
о
д

а

К
о
га

л
ы

м
а,

 в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

п
р
и

м
ы

к
ан

и
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 д

о
р
о
ж

н
о
го

 с
ер

в
и

са
;

-
о
б

ъ
ек

ты
 д

о
р
о
ж

н
о
го

 с
ер

в
и

са
,

р
ас

п
о
л
о
ж

ен
н

ы
е

в
 г

р
ан

и
ц

ах
 п

о
л
о
с

о
тв

о
д
а

и
 (

и
л
и

)
п

р
и

д
о
р
о
ж

н
ы

х
 п

о
л
о
с

ав
то

м
о
б

и
л
ь
н

ы
х
 д

о
р
о
г

о
б

щ
ег

о

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

1
0

2
8

6
0

1
4

4
1

5
8

2

8
6

0
8

1
8

0
0

0
9

3
0

.0
9

.2
0

1
8

0
1

.1
1

.2
0

2
2

10

в
ы

ез
д

н
ая

 п
р

о
в
ер

к
а

о
см

о
тр

03.11.2022 04.11.2022 средний риск

3
Абдурашидов Артур

Магомедгабибович
да

Муниципальный земельный

контроль

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

город Когалым, улица

Широкая, 6А

(кадастровый номер:

86:17:0010203:106)

земельные участки,

которыми

контролируемые лица

владеют и (или)

пользуются и к которым

предъявляются

требования земельного

законодательства, а также

их деятельность, действия

(бездействие) в рамках

которых должны

соблюдаться требования

земельного

законодательства

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

5
4

8
0

0
0

7
8

7
7

4

3
0

.0
9

.2
0

1
8

0
3

.1
0

.2
0

2
2

10

в
ы

ез
д

н
ая

 п
р

о
в
ер

к
а

о
см

о
тр

05.10.2022 06.10.2022 высокий риск

4 Аскеров Азад Аскерович да
Муниципальный земельный

контроль

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

город Когалым, улица

Широкая, 8А

(кадастровый номер:

86:17:0010203:96)

земельные участки,

которыми

контролируемые лица

владеют и (или)

пользуются и к которым

предъявляются

требования земельного

законодательства, а также

их деятельность, действия

(бездействие) в рамках

которых должны

соблюдаться требования

земельного

законодательства

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

8
6

0
8

0
0

1
8

5
6

3
2

3
0

.0
9

.2
0

1
8

0
1

.0
7

.2
0

2
2

10

в
ы

ез
д

н
ая

 п
р

о
в
ер

к
а

о
см

о
тр

05.07.2022 06.07.2022 высокий риск

5

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"КОГАЛЫМСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ТРАНСПОРТА "

нет

Муниципальный контроль на

автомобильном транспорте и в

дорожном хозяйстве

628486, АВТОНОМНЫЙ

ОКРУГ ХАНТЫ-

МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -

ЮГРА, ГОРОД

КОГАЛЫМ, УЛИЦА

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 3,

зд
ан

и
я
,

п
о

м
ещ

ен
и

я
,

со
о

р
у

ж
ен

и
я
,

л
и

н
ей

н
ы

е
о

б
ъ

ек
ты

,
те

р
р

и
то

р
и

и
,

в
к
л

ю
ч

ая
 в

о
д

н
ы

е,
 з

ем
ел

ь
н

ы
е

и
 л

ес
н

ы
е

у
ч

ас
тк

и
,

о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
е,

у
ст

р
о

й
ст

в
а,

 п
р

ед
м

ет
ы

,
м

ат
ер

и
ал

ы
,

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 к
о

м
п

о
н

ен
ты

 п
р

и
р

о
д

н
о

й
 с

р
ед

ы
,

4
 п

р
и

р
о

д
н

ы
е

и
 п

р
и

р
о

д
н

о
-

ан
тр

о
п

о
ге

н
н

ы
е

о
б

ъ
ек

ты
,

д
р

у
ги

е
о

б
ъ

ек
ты

,
к
о

то
р

ы
м

и
 г

р
аж

д
ан

е
и

 о
р

га
н

и
за

ц
и

и
 в

л
ад

ею
т

и
 (

и
л

и
)

п
о

л
ь
зу

ю
тс

я
,

к
о

м
п

о
н

ен
ты

п
р

и
р

о
д

н
о

й
 с

р
ед

ы
,

п
р

и
р

о
д

н
ы

е
и

 п
р

и
р

о
д

н
о

-а
н

тр
о

п
о

ге
н

н
ы

е
о

б
ъ

ек
ты

,
н

е
н

ах
о

д
я
щ

и
ес

я
 в

о
 в

л
ад

ен
и

и
 и

 (
и

л
и

)
п

о
л

ь
зо

в
ан

и
и

к
о

н
тр

о
л

и
р

у
ем

ы
х

 л
и

ц
,

к
 к

о
то

р
ы

м
 п

р
ед

ъ
я
в
л

я
ю

тс
я
 о

б
я
за

те
л

ь
н

ы
е

тр
еб

о
в
ан

и
я
 (

д
ал

ее
 -

 п
р

о
и

зв
о

д
ст

в
ен

н
ы

е
о

б
ъ

ек
ты

),
 в

 т
о

м
 ч

и
сл

е:
 -

ав
то

м
о

б
и

л
ь
н

ая
 д

о
р

о
га

 о
б

щ
ег

о
 п

о
л

ь
зо

в
ан

и
я
 м

ес
тн

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 в

 г
р

ан
и

ц
ах

 г
о

р
о

д
а

К
о

га
л

ы
м

а
и

 и
ск

у
сс

тв
ен

н
ы

е
д

о
р

о
ж

н
ы

е

со
о

р
у

ж
ен

и
я
 н

а
н

ей
;

-
о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
й

 п
у

н
к
т;

 -
 т

р
ан

сп
о

р
тн

о
е

ср
ед

ст
в
о

;
-

п
р

и
м

ы
к
ан

и
я
 к

 а
в
то

м
о

б
и

л
ь
н

ы
м

 д
о

р
о

га
м

 о
б

щ
ег

о

п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я
 м

ес
тн

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 в

 г
р

ан
и

ц
ах

 г
о

р
о

д
а

К
о

га
л

ы
м

а,
 в

 т
о

м
 ч

и
сл

е
п

р
и

м
ы

к
ан

и
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 д

о
р

о
ж

н
о

го
 с

ер
в
и

са
;

-
о

б
ъ

ек
ты

д
о

р
о

ж
н

о
го

 с
ер

в
и

са
,

р
ас

п
о

л
о

ж
ен

н
ы

е
в
 г

р
ан

и
ц

ах
 п

о
л

о
с

о
тв

о
д

а
и

 (
и

л
и

)
п

р
и

д
о

р
о

ж
н

ы
х

 п
о

л
о

с
ав

то
м

о
б

и
л

ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г
о

б
щ

ег
о

п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я
 м

ес
тн

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 в

 г
р

ан
и

ц
ах

 г
о

р
о

д
а

К
о

га
л

ы
м

а;
 -

 п
р

и
д

о
р

о
ж

н
ы

е
п

о
л

о
сы

 и
 п

о
л

о
сы

 о
тв

о
д

а
ав

то
м

о
б

и
л

ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г

о
б

щ
ег

о
 п

о
л

ь
зо

в
ан

и
я
 м

ес
тн

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 в

 г
р

ан
и

ц
ах

 г
о

р
о

д
а

К
о

га
л

ы
м

а

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

1
0

8
8

6
0

8
0

0
0

0
2

9

8
6

0
8

0
5

3
0

4
0

3
0

.0
9

.2
0

1
8

0
3

.1
0

.2
0

2
2

10

д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

 п
р

о
в
ер

к
а

и
ст

р
еб

о
в
ан

и
я
 д

о
к
у

м
ен

то
в

03.10.2022 07.10.2022 высокий риск

6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КОММУНСПЕЦАВТОТЕХНИКА

"

нет

Муниципальный контроль на

автомобильном транспорте и в

дорожном хозяйстве

628486, АВТОНОМНЫЙ

ОКРУГ, ХАНТЫ-

МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -

ЮГРА, ГОРОД,

КОГАЛЫМ, УЛИЦА,

ПОВХОВСКОЕ ШОССЕ,

2, 860000020000064

результаты деятельности

контролируемых лиц, в

том числе продукция

(товары), работы и услуги,

к которым предъявляются

обязательные требования

в том числе: -

предоставление

муниципальной услуги

«Выдача специального

разрешения на движение

по автомобильным

дорогам местного

значения города Когалыма

тяжеловесного и (или)

крупногабаритного

транспортного средства»;

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

1
0

2
8

6
0

1
4

4
1

9
8

9

1
0

2
8

6
0

1
4

4
1

9
8

9

2
7

.0
5

.2
0

1
6

0
1

.0
8

.2
0

2
2

10

в
ы

ез
д

н
ая

 п
р

о
в
ер

к
а

о
см

о
тр

03.08.2022 09.08.2022 средний риск

7

ГАРАЖНО-ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ

КООПЕРАТИВ

"МАГИСТРАЛЬНЫЙ"

нет
Муниципальный земельный

контроль

628483, АВТОНОМНЫЙ

ОКРУГ, ХАНТЫ-

МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -

ЮГРА, ГОРОД,

КОГАЛЫМ, УЛИЦА,

ПРИВОКЗАЛЬНАЯ, 30,

860000020000028

земельные участки,

которыми

контролируемые лица

владеют и (или)

пользуются и к которым

предъявляются

требования земельного

законодательства, а также

их деятельность, действия

(бездействие) в рамках

которых должны

соблюдаться требования

земельного

законодательства

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

1
0

4
8

6
0

3
0

5
2

4
6

4

8
6

0
8

2
0

3
8

6
6

3
0

.0
9

.2
0

1
8

1
7

.0
1

.2
0

2
2

10

в
ы

ез
д

н
ая

 п
р

о
в
ер

к
а

о
см

о
тр

19.01.2022 20.01.2022 высокий риск

8
ГАРАЖНО-ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ

КООПЕРАТИВ "БУРЕВЕСТНИК"
нет

Муниципальный земельный

контроль

628484, АВТОНОМНЫЙ

ОКРУГ, ХАНТЫ-

МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -

ЮГРА, ГОРОД,

КОГАЛЫМ, УЛИЦА,

БАКИНСКАЯ, ДОМ 33,

860000020000002

земельные участки,

которыми

контролируемые лица

владеют и (или)

пользуются и к которым

предъявляются

требования земельного

законодательства, а также

их деятельность, действия

(бездействие) в рамках

которых должны

соблюдаться требования

земельного

законодательства

земельные участки, которыми

контролируемые лица

владеют и (или) пользуются и

к которым предъявляются

требования земельного

законодательства, а также их

деятельность, действия

(бездействие) в рамках

которых должны соблюдаться

требования земельного

законодательства

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

1
1
5
8
6
0
8
0
0
0
1
3
2

8
6
0
8
0
5
7
9
2
9

3
0
.0

9
.2

0
1
8

0
1
.0

3
.2

0
2
2

10

в
ы

ез
д
н

ая
 п

р
о
в
ер

к
а

о
см

о
тр

03.03.2022 04.03.2022 высокий риск

9

ГАРАЖНЫЙ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ

КООПЕРАТИВ "ПОДЗЕМНЫЙ-1"

нет
Муниципальный земельный

контроль

628485, АВТОНОМНЫЙ

ОКРУГ, ХАНТЫ-

МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -

ЮГРА, ГОРОД,

КОГАЛЫМ, УЛИЦА,

СИБИРСКАЯ, 9А,

860000020000039

земельные участки,

которыми

контролируемые лица

владеют и (или)

пользуются и к которым

предъявляются

требования земельного

законодательства, а также

их деятельность, действия

(бездействие) в рамках

которых должны

соблюдаться требования

земельного

законодательства

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

1
0
3
8
6
0
2
2
5
0
1
2
5

8
6
0
8
2
0
3
7
7
8

3
0
.0

9
.2

0
1
8

0
1
.0

4
.2

0
2
2

10

в
ы

ез
д

н
ая

 п
р
о
в
ер

к
а

о
см

о
тр

04.04.2022 05.04.2022 высокий риск

10
ГАРАЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ

КООПЕРАТИВ "АЗИМУТ"
нет

Муниципальный земельный

контроль

628484, АВТОНОМНЫЙ

ОКРУГ ХАНТЫ-

МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -

ЮГРА, ГОРОД

КОГАЛЫМ, УЛИЦА

МИРА, ДОМ 29,

КВАРТИРА 49

земельные участки,

которыми

контролируемые лица

владеют и (или)

пользуются и к которым

предъявляются

требования земельного

законодательства, а также

их деятельность, действия

(бездействие) в рамках

которых должны

соблюдаться требования

земельного

законодательства

Д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 и

 д
ей

ст
в
и

я

1
1

5
8

6
1

7
0

1
2

9
8

2

8
6

0
8

0
5

8
5

9
1

3
0

.0
9

.2
0

1
8

0
2

.0
5

.2
0

2
2

10

в
ы

ез
д

н
ая

 п
р

о
в
ер

к
а

о
см

о
тр

04.05.2022 05.05.2022 высокий риск

	2608
	2608 приложение